
FÅ STYR PÅ DEN 
	 VISUELLE IDENTITET 
		  - OG SPAR TID

SkabelonDesign udvikler skabeloner og Brand Management Tools til PowerPoint, Word, Excel og Outlook med to mål for øje – at fremme en 
stringent anvendelse af den visuelle identitet i organisationers kommunikation, samt at effektivisere medarbejdernes arbejde i Microsoft Office. 

Vores løsninger PresentationEngine®, WordEngine®, ExcelEngine®, CorporateSignature® og DocumentBuilder® er unikke og brugervenlige red-
skaber, der effektiviserer arbejdet med Microsoft Office programmerne.

CORPORATE    SIGNATURE 

Hvor mange forskellige e-mailsignaturer 
sender I ud dagligt?
CorporateSignature® sørger altid for, at alle e-mails 
indeholder samme professionelle signatur i tråd 
med organisationens visuelle retningslinjer. Medar-
bejderne skal kun indtaste sine data én gang i en 
dialogboks, hvorefter løsningen sørger for, at signa-
turen altid fungerer som en fast del af alle e-mails 
med det ønskede design.

CorporateSignature®
Ønsker I at virke mere overbevisende gennem en af de mest benyttede kommunikationskanaler, 
nemlig e-mailen? CorporateSignature® er en brugervenlig løsning til Microsoft Outlook, som sikrer, at 
alle e-mails altid indeholder samme professionelle signatur og har samme opsætning.

Gennemslagskraft og genkendelighed
Vil I opnå større genkendelighed og gennemslags-
kraft? CorporateSignature® sørger for, at alle e-mails 
overholder et ensartet visuelt udtryk. Dermed opnår 
I større genkendelighed gennem e-mail kommuni-
kationen, som på sigt sikrer jer en større gennem-
slagskraft.
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HTML, RFT og PLAIN TEXT    
Har I behov for at benytte forskellige formater, når 
I udsender e-mails? CorporateSignature® sørger for, 
at e-mails kan genereres automatisk i formaterne 
HTML, RTF og PLAIN TEXT.

Fra et særligt menupunkt kan en standardtekst vælges og indsættes i mailen.

Forskellige signaturer
Har I behov for at tilpasse e-mailsignaturen efter mail-
type? CorporateSignature® sørger for, at signaturen 
kan variere afhængigt af forskellige mailtyper – ny 
mail, svarmail eller videresendt mail. I kan eksempel-
vis vælge at afkorte - eller helt fjerne - signaturen ved 
svarmail og på den måde foregribe en uoverskuelig og 
lang e-mail tråd.   

I en dialogboks indtastes de oplysninger, der indgår i brugerens E-mail signatur 

Layout 
Ønsker I ensartet opsætning og layout i e-mailen?
CorporateSignature® sørger også for, at skrifttype, 
skriftstørrelse, farve, tekstplacering og logoplacering 
altid er ens i alle e-mails – ikke kun i signaturen, 
men også i selve brødteksten. Medarbejderne skal 
derfor ikke tage stilling til mailens visuelle udtryk, 
men udelukkende fokusere på det skriftlige indhold.

SkabelonDesign har 480.000 brugere på verdensplan, som er fordelt på små, mellemstore og store organisationer. Vores løsninger anvendes 
blandt andre af A.P. Møller-Mærsk, Carlsberg, Coloplast, Danisco, DI, DONG Energy, Egmont, FLSmidth, Politiet, Rambøll, Region Hovedstaden, 
TDC, VELUX, Vestas samt 6 ministerier og 8 kommuner.

CorporateSignature®
Sender i ofte de samme identiske emails? Medarbejdere med kundevendte opgaver har ofte be-
hov for at sende enslydende emails flere gange dagligt – f.eks. som opfølgning på afholde møder, 
mødeindkaldelser eller svar på henvendelser fra website. Hvorfor skrive den samme tekst igen og 
igen, eller overskrive det samme mail-udkast? Og hvorfor overlade det til den enkelte medarbejder 
at formulere teksten? Med CorporateSignature, får du mulighed for at vælge standard e-mail tekster 
fra en menu – lige til at sætte ind i din mail. Det er nemt for brugeren, og enkelt at administrere.


